
Psí píseň

Greenhorns

Pes jítrničku sežral, tu moji maličkou 
pak rovnou natáh brčka, před svojí paničkou 
plakaly všechny báby, když kopaly mu hrob 
a já s touhle trofejí si starou fordku stop 
 
R: Proč každej štěká ňaf ňaf a na mě štěká ňaf 
   proč říkaj tomu u sta hromů česnekovej blaf 
 
A na upíry česnek, to praví přísloví 
udírna už dejmá za vsí ve křoví nevěřte pomluvám, že do futrálu
 dám 
místo bendža ratlíky až nocí půjdu sám 
 
R: Proč každej štěká ňaf ňaf ... 
 
Originál pytle mám k lovu ušitý, originál Baskervila na zdi při
bitýho 
ať leje a venku zle je štrekou vyrážím 
však do futrálu psa nedám, to mě zráží 
 
R: Proč každej štěká ňaf ňaf ... 
 
Každej má svý koníčky, můj kůň je totiž pes 
když nevěříte, utraťte ho radši ještě dnes 
 
R: Proč každej štěká ňaf ňaf ... 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

